Представительный орган муниципального образования

«Щербенское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 № 4                                                                         «19» сентября 2015 года

О постоянных комиссиях при Совете Щербенского сельского поселения

В соответствии с п.4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 статьи 22 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
представительный орган муниципального образования «Щербенское  сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. При Совете Щербенского сельского поселения создать следующие постоянные комиссии в составе следующих депутатов:

I. Комиссия по экологии и благоустройству –  Гайнуллина С.К., Гимадиев М.А., Хуснулгатина М.А.
II.   Планово-бюджетная комиссия –  Шакиров А.М., Гарипова С.Х.,
Бикмухаметова С.А.
Глава Щербенского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района                             Д.А.Шарифуллин